
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L32224041T

2. Emri i subjektit Mitat Lika

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/10/2013

5. Fusha e veprimtarisë Servis Makinash dhe Lavazh automjetesh. Sherbime karotrec 
per vete dhe per te trete. Shitje-blerje automjetesh, sherbim 
parkim automjetesh, transport udhetaresh.Blerje dhe shitje 
gomash per automjete te ndryshme etj. Blerje dhe shitje 
pjese kembimi per te gjitha llojet e automjeteve etj..

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.3, Rruga 
Qemal Stafa, Godina ish Porcelani i Vjeter Nr.3 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE AA 923 LN 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: 2A
E-Mail: mitatlika12@gmail.com  
Telefon: 0682092046  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-230758-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-241026-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Dhënie me qera të pasurive të paluajtshme")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40F8D42-6F08-4F06-8DC0-BDFBC741F82E
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("Servis Makinash")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-303960-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktvitetit. Deklarim i emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Servis Makinash")          u be            ("Servis Makinash dhe 
Lavazh automjetesh.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("2A")         

Lista e Dokumenteve:

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-486076-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Servis Makinash dhe Lavazh automjetesh.")          u be            
("Servis Makinash dhe Lavazh automjetesh. Sherbime karotrec per vete dhe per te 
trete.")         

Lista e Dokumenteve:

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789978-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.3, Rruga Qemal Stafa, Godina ish Porcelani i Vjeter Nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sadik Petrela, përballë IKV;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-181097-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti dhe hapja e nje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Servis Makinash dhe Lavazh automjetesh. Sherbime karotrec per 
vete dhe per te trete.")          u be            ("Servis Makinash dhe Lavazh automjetesh. 
Sherbime karotrec per vete dhe per te trete. Shitje-blerje automjetesh, sherbim 
parkim automjetesh, transport udhetaresh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36E8678-824C-4948-952E-79121F55D8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223B0C3F-BC29-4275-B79A-8884B59F54EC
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AA 923 LN;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-102833-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.  Ndryshim email-i. Ndryshim numer 
telefoni. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682092046")         
Telefon 1 ishte            ("0682092046")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mitatlika12@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Servis Makinash dhe Lavazh automjetesh. Sherbime karotrec per 
vete dhe per te trete. Shitje-blerje automjetesh, sherbim parkim automjetesh, transport 
udhetaresh.")          u be            ("Servis Makinash dhe Lavazh automjetesh. Sherbime 
karotrec per vete dhe per te trete. Shitje-blerje automjetesh, sherbim parkim 
automjetesh, transport udhetaresh.Blerje dhe shitje gomash per automjete te 
ndryshme etj..")         

Lista e Dokumenteve:

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124708-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Servis Makinash dhe Lavazh automjetesh. Sherbime karotrec per 
vete dhe per te trete. Shitje-blerje automjetesh, sherbim parkim automjetesh, transport 
udhetaresh.Blerje dhe shitje gomash per automjete te ndryshme etj..")          u be            
("Servis Makinash dhe Lavazh automjetesh. Sherbime karotrec per vete dhe per te 
trete. Shitje-blerje automjetesh, sherbim parkim automjetesh, transport 
udhetaresh.Blerje dhe shitje gomash per automjete te ndryshme etj. Blerje dhe shitje 
pjese kembimi per te gjitha llojet e automjeteve etj..")         

Datë:06/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFA0E39-292A-4FB6-AF58-D269BFDC237D

